
Fakulta podnikohospodářská VŠE v Praze
Management
září 2023 – dosud  Vysokoškolské

Fakulta podnikohospodářská VŠE v Praze
Podniková ekonomika a management
září 2020 – červen 2023  Bakalářské

Gymnázium, Šumperk, Masarykovo náměstí 8
Osmileté gymnázium
září 2011 – červen 2019  SŠ s maturitou

Vedoucí / manažer teamu
VŠE Falcons
leden 2024 – dosud  5 měsíců 

Sportovní manažer u hokejového týmu. Komunikace s partnery, hráči, dodavateli

Marketingová komunikace
HV izol
2020 – dosud  4 roky a 5 měsíců 

Správa sociálních sítí, komunikace se zákazníky, plánování mark akcí

Obchodní zástupce
HV izol
2019 – dosud  5 let a 5 měsíců 

Komunikace se zákazníky, komunikace s dodavateli, domluva zakázek

Obsluha stavebních strojů
Honter Company S.R.O
2018 – 2020  2 roky a 6 měsíců 

Pomoc při výrobě polyuretanových pěn, technická výpomoc při výrobě

ruština  začátečník

angličtina  středně pokročilá

čeština  výborná

 774******  pav***@***.com
 Rok narození 2000

Bc. Pavel V.

ID: 1301037

Vzdělání

Praxe

Jazyky



 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 zkušený 
MacOS začátečník 
Chytrý telefon Android pokročilý 
Chytrý telefon Apple iOS zkušený

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) zkušený 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) zkušený 
Prezentační program (MS PowerPoint) zkušený 
Internetový prohlížeč a e-mail zkušený 
MS Outlook zkušený

Tvorba obsahu a online marketing 
Google Ads začátečník 
Google Analytics začátečník

Digital Garage Certificate
Základy digitálního marketingu
prosinec 2022

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Mohu nabídnout 
Empatii 
Logické myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Manažerské dovednosti 
Budování a vedení týmu (leadership)

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Kurzy

Dovednosti



Rád sportuji, se nejvíce věnuji hokeji, který hraji od 4let. Rád chodím do posilovny a
nejraději trávím čas s kamarády a ve společnosti pozitivních lidí

Kde hledám práci
Praha-Žižkov + 10 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Key Account Manager
Merchandiser
Nákupčí pro prodejní řetězce
Obchodní asistent
Obchodní ředitel/manažer
Obchodní zástupce
Produktový manager

Možná spolupráce
Zkrácený úvazek
Brigády

Praha-Žižkov

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/marketingova-komunikace-obchodni-zastupce-obsluha-stavebnich-stroju-vedouci-manazer-teamu-zivotopis-1301037

	Bc. Pavel V.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


